

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do wykonywania badań na cytometrze przepływowym FACS Lyric Becton Dickinson (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2021/S 173- 450896 z dnia 07 września 2021r.)

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

1. Dotyczy wzoru umowy par. 1 poz. 2

Czy Zamawiający potwierdza, że możliwość udostępnienia stron internetowych lub możliwość przesłania mailem wymaganej dokumentacji, dotyczy wszystkich wymaganych w par. 1 ust. 2 dokumentów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy, będącego załącznikiem nr 4 SWZ, tym samym potwierdza powyższe.

2. Dotyczy wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o podanie adresu poczty elektronicznej, na które można dostarczyć fakturę w formacie pdf.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w podanym powyżej zakresie dokonał modyfikacji projektu umowy, będącego załącznikiem nr 4 do SWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w podanym powyżej zakresie dokonał modyfikacji projektu umowy, będącego załącznikiem nr 4 do SWZ

4. Dotyczy wzoru umowy par. 7 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej za opóźnienia w dostawie i naliczanie kary w wysokości 1,5 % wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

5. Dotyczy wzoru umowy par. 3

Ze względu, że w formularzu cenowym znajdują się produkty robione na zamówienie, zwracam się z prośbą o wyrażenie zgody na zwiększenie czasu dostawy **do 6 dni roboczych**.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w podanym powyżej zakresie dokonał modyfikacji projektu umowy, będącego załącznikiem nr 4 do SWZ

6. Dotyczy załącznika nr 2, część nr 1 poz. 125

Czy Zamawiający w części 1 pozycji 125 dopuści przeciwiało w opakowaniu 50 µg?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w podanym powyżej zakresie dokonał modyfikacji formularza cenowego, będącego załącznikiem nr 2 do SWZ.

7. Dotyczy załącznika nr 2, część nr 1 poz. 24 i 59

W części nr 1 w poz. 24 i 59 Zamawiający wyspecyfikował ten sam produkt, prosimy o doprecyzowanie czy jest to omyłka pisarska i należy wycenić tylko jedną pozycję, a drugą usunąć.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w podanym powyżej zakresie dokonał modyfikacji formularza cenowego, będącego załącznikiem nr 2 do SWZ.

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)